ПРОЕКТ

Правительство Ленинградской области

Управление Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«___» декабря 2020  года              №____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от  17.04.2020 №13/20

«Об утверждении Перечня должностных лиц управления Ленинградской

области по государственному техническому надзору и контролю,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьѐй 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ управления Ленинградской

области по государственному техническому надзору и контролю от 17 мая 2020

года № 13/20 «Об утверждении Перечня должностных лиц управления

Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьѐй 20.6.1Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления       В.А. Гранев